
 
 

Istituto di Scienza, Tecnologia e Sostenibilità per lo Sviluppo dei Materiali Ceramici 
(ISSMC) 

 

 
CNR-ISSMC 

Via Granarolo n. 64 – Faenza (RA) 
Tel. +39 0546699711 – protocollo.issmc@pec.cnr.it   

www.issmc.cnr.it 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE  PER LA  
SELEZIONE  PER L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO  
DETERMINATO PER IL PROFILO DI RICERCATORE  III LIVELLO_RETTIFICA  
 
Bando n. 331.1 ISSMC-CNR  
 
 
VISTO il provvedimento di nomina della Commissione, in atti prot. n. 258685 del 05.09.2023, 
relativo al procedimento concorsuale indicato in epigrafe;  
RILEVATO che per un mero errore materiale è stato indicato quale Componente supplente della 
Commissione il dott. Francesco Pagano anziché il dott. Francesco Galiano dipendente in organico 
dell’ITM-CNR; 
VALUTATI i principi di economicità dell’azione amministrativa e di conservazione degli atti  

 
DISPONE 

 
La rettifica del provvedimento in parola nella parte in cui è stato indicato erroneamente il nome del 
dott. Francesco Pagano anziché quello del dott. Francesco Galiano quale membro supplente della 
Commissione. 
    
Il presente provvedimento rettifica il precedente, prot. n. 258685 del 05.09.2023, ed è pubblicato sul 
sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it 
 
           

Il Direttore f.f. 
Dott.ssa Alessandra Sanson 

http://www.urp.cnr.it/

		2023-09-06T10:29:44+0200
	alessandra sanson




